第１号様式（第６条関係）

大学名 科目名

大学名 科目名

電話番号

金融機関コード

預金種別

記入欄

転入日

転出日

武蔵野地域五大学聴講料補助金交付申請書兼請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請日　　　年　　　月　　　日

　武蔵野市長　殿

　上記の武蔵野地域五大学における社会人聴講に対する補助金を下記のとおり申請し、及び

請求します。補助金は、振込先記載欄の口座に振り込んでください。

　なお、補助金の交付に係る審査にあたり、私の住民登録を確認することに同意します。

支店コード

補助金交付申請額及び請求額　　金　　　　　　　　　円

振込先記載欄（申請者の口座に限る。）

申 請 者
口座名義人

フリガナ

住　　所

　　　　　　　（　　　　　）

普通・当座・貯蓄 口座番号

注 上記太枠内のみ記入してください。

武蔵野地域自由大学 学籍番号 添付書類

　　　年　　　月　　　日

聴講料領収書の写し 受付印

聴講生証の写し

振 込 先
金融機関名

銀行・信用金庫
農協・信用組合

支店

住民登録確認

　　　年　　　月　　　日